АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дб „в043.) 2025 г. | №тр
О внесении изменений в приложение2 к постановлению главы администрации
города Рязани от 23.10.2008 № 5979 «Об утверждении Инвестиционного совета

города Рязани при главе администрации города»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани

и в организациях, представители которых входят в состав Инвестиционного совета города
Рязани при главе администрации города, в целях оперативного решения вопросов,
отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению главы администрации города
Рязани от 23.10.2008 №5979 «Об утверждении Инвестиционного совета города Рязани

при главе администрации города»(в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.03.2011 №1402, от 28.10.2011 №4702, от 31.07.2013 №3124, от 16.06.2014 №2431,
от 24.08.2015 №3894, от 18.05.2016 №2060, от 30.12.2016 №6082, от 19.05.2017 №1954,
от 01.11.2017 №4814, от 24.07.2018 №2869, от 21.11.2019 №4846, от 04.12.2019 №5084,
от 29.04.2021 № 1603, от 28.03.2022 № 1538, от 04.08.2022 № 5693, от 11.11.2022 № 9314,

от 10.09.2024 № 10781) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Инвестиционного совета города Рязани при главе

администрации города (далее - Совет) Ромодина М.Д., Кириченко Е.Ю., Крутова А.С.
1.2. Ввести в состав Совета:

- Самсонова Олега Александровича- заместителя главы администрации;
- Кашаеву Ольгу Владимировну - и.о. начальника управления земельных ресурсов

и имущественных отношений;

- Наумова Михаила Владимировича - начальника управления — главного архитектора

города управления градостроительства и архитектуры.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лу.афтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов